tres qui fuerint abitantes in ipsa regula de Sancta Maria, et duas
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libras áureas, et ad regís terre siniiliter alias duas libras áureas,

et scripLura ista firmis perniancat. I'^acta regula testamenti die

notum II feria, iii Nonas Aprilis. In lira tcxxiui. Regnante

domno ac principe nostro Adefonso in ioleto et in Castella uel

in Leione. Et Oria Bellitiz qui ista scriptura fieri iussi legente

audibi et de manu mea ^ roborabi coram testes Tellu presbiter

testis; ( )rbano presbiter hic testes sumus et de manibus nostris

J^ »^ roborabinius. (Fol. 8 r.)

XL\'II
2 1 de iSIayo de 1086.

Recula de timakh de villa Axkro.

In Era tcxxiiu notum die sabbato xu kalendas lunias,. regnan-

te domno ac principe nostro Adefonso in Toleto et in Castella

et in Leione. Ego denique Petro Annaiaz et Keruta Annaiaz,

ante presentía de homines de concilio de Añero, idest Gonsaluo

Frenandiz et de Eggauita (jonsaluiz et de Mikael Ueilaz, Marti-'

no Citiz, Annaia Alontaniz uel ante alii plures de ipso concilio,

sic facimus prosoluitione nos iam supra dictos Petro Annaiaz

ad tibi Martino abba de Sancta Alaria de Portum et ad tibi

domna Taresa, de illo pumare qui est in locum pronominato

qui fuit de Munnio Adfonso et de domna luliana, de sua conpa-

ratione, quem tenuimus nos in préstamo, quod est pro termino

de illa fonte et de filios de Eggauita Bellitiz, et pro illa karrera

publica usque ad illo arroio unde abuimus inter nos indicio et

superastis nos. uos abba Alartino et domna Taresa in isto conci-

lio, et cognobimus nos in ueritate quia non debebat ipso puma-

re nostro sedere, sed de regula de Portum et de domna Taresa,

et proinde sic absoluimus nos ipso pumare ab omni integritate

et de hodie uel tempore fíat ipso pumare de nostro iure éxito,

et in uestro dominio datto et confirmato ab omni integritate

cum suo terre fundus ut in ipsa regula permaneat iure perpetuo.

Quod si ego Petro Annaiaz et Keruta, aut filii nostri, uel nepti

uel consanguinei, aut aliquis de eredibus ad disrumpendum ue-
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nerit, uel uenerimus noce suscitaberit pro ipso pumare, cómodo

pariet ipso dupplato uel nieliorato ad abbate uel ad fratres qui

in ipso monasterio Sánete Marie comoraberint, cum fructu uel

labores que ibi fuerint. Insuper uero pariet duas libras áureas, et

ad regis terre iii libras áureas, et hanc scriptura absolutionis

firmis fiat. Et ego Petro Annaiaz et Keruta qui ista absolutione

fecimus, legente audibimus auribus nostris, et de manibus nos-

tris >^ >j< roborabi coram testes Beato et IMikael, in hoc testes

sumus et de manibus nostris >^ >j< roborabimus. (Fol. g v.)

XLVIII
20 de Junio de ioS6.

Carta de Ceseko.

Sub Xpi nomine et eius imperium. Ego denique Uermuda

Martínez de spontanea mea uolumtate sic trado uel uendo ad

regula Sánete Marie de Portum et ad tibi abbati Martino et ad

fratres tuos meas ereditates quem abeo in billa de Cesero in

loéis pernominatis in Arenas et in eri Paterni uel ubieumque in

ipsa uilla de Cesero potueritis peruenire, dono uel uendo uobis

omnia ad integritate in térras, in pumares, in montes, in fontes,

in defesas, in eanales, incultu et diseultu. Et accepi precium

ego Uermudo Martiniz de uos abba Martino pro ipsas eredi-

tates, idest una bacea bitulata ualente vii moios, precium pla-

eibile quantum inter nos bene conplacuit, et adfirmabimus nos-

tro mercato per in sécula. Ouod si aliquis homo, quod longe

sit, hista ereditate iam dieta de ipso monasterio. Sánete INIarie

semper uirginis abstraeré uoluerit, aut ego Uermudo, aut filii

mei, nepti aut eonsanguinei, uel heredibus, aut iudicium su-

scitaberit, quomodo pariet ipsa hereditate dupplata uel tripplata

iuxta suas limites, cum tracas uel edificios suos, ad abbate uel

ad fratres qui ibi commoraberint, et libra áurea, et ad regis-

terre ni libras áureas. Factá scriptura testamenti notum die vi

feria, xu kalendas lulias, in Era tcxxiiii. Rex Adefonsus in Leionc

et in Castella et in 'Foleto, l^t ego Uermudo qui hec scriptura
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uenditionis ucl traditionis fieri iussi legente audihi et de mana

mea J^ roborabi coram testes AI ikae I presbiter, Petrus presbiter;

hic testes sumus et de manibus nostris y^ y^ roborabinuis. (Fo-

lio 12 V.)

XLIX
30 de Junio de 1086.

Regula de Ínsula.

In Del nomine, ligo domna Girntrueda placuit michi bono-

animo et de spontanea mea uolumtate et sic trado uel concedo

ad regulam Sánete Marie semper uirginis et ad tibi abbate Mar-

tino et tratribus ibidem persistentibus, pro remedio anime mee

illas casas de Insla et meo quingone in illas ereditates quantum

michi quadrat ínter meos eredes. Sic dono uel concedo illas

casas et ipsas ereditates iam supradictas, ad ipsa regula Sánete

Marie, ipso meo quingone ab omni integritate ut in ipsa regula

permaneat iure perpetuo, üuod si aliquis homo ipsas casas uel

ipsas ereditates de illa regula abstraeré uoluerit, meos filios, aut